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Yttrande över Regionalt Åtgärdsprogram för 

miljömålen i Östergötland  
 

SMHI har tagit del av rapporten Regionalt åtgärdsprogram för miljömålen i 

Östergötland och är positiv till rapportens analys och åtgärdsförslag.  

 

SMHI har inga synpunkter på rapporten. 

 

Som information deltar SMHI i flera projekt som kan vara av intresse för länsstyrelsen 

att ta del av. Som förvaltningsmyndighet inom meteorologi, hydrologi, oceanografi 

och klimat finns ett stort informationsutbud som berör flera av miljömålen. Nedan ges 

några exempel. 

 

Kust och vatten   

SMHI har en aktiv roll i Sveriges vattenförvaltning och de flesta produkter och 

tjänster som SMHI utför publiceras på Vattenwebb: 

https://www.smhi.se/data/hydrologi/vattenwebb 

Vattenförvaltningens arbetscykel är beroende av underlag från SMHI som bland annat 

innehåller kartläggning och analys, där underlagen används för att till exempel 

kartlägga vattenförekomsternas ekologiska status. 

 

SMHI deltar i den nationella samordningsgruppen för dricksvatten, som leds av 

Livsmedelsverket. Under 2024 inleds ett projekt där underlag ska tas fram för att 

bättre förstå och förutse vattenbrist och torka.  
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Arter och landskap 

SMHI tillhandahåller under 2024 kurser i klimatförändringar och klimatanpassning för 

de som arbetar med skogen. Kursen är en del i ett projekt med stöd från Europeiska 

jordbruksfonden för landsbygdsutveckling.  

 

Människan i miljön 

SMHI är en expertmyndighet för frågor som berör klimat och klimatanpassning. Ett 

stort informationsutbud finns på www.klimatanpassning.se, som drivs av Nationellt 

kunskapscentrum för klimatanpassning vid SMHI.  

SMHI har tagit fram ett dataset med högupplösta luftföroreningshalter på 

gaturumsnivå över hela Sverige, för kväveoxid och partiklar (PM2,5 och PM10). 

Resultaten finns på SMHIs Luftwebb: https://www.smhi.se/data/miljo/luftwebb/ 

 

 

Avdelningschef Bodil Aarhus Andrae har beslutat i detta ärende som beretts av  

Ida Dahlström. 

 

För SMHI 

 

 

 

 

 

Bodil Aarhus Andrae 

Chef Avdelning Lednings- och verksamhetsstöd 
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